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                    Håndtering af pakkematerialer

                    Denne type maskiner indgår ofte i en produktionslinje, hvor det færdige produkt pakkes i en pastikforpakning, fx en bakke, som folieres. Vi leverer disse løsninger til  virksomheder i fødevareindustrien, medicoindustrien og emballageindustrien.



                




                    
                                                                                             

                    Udformning og håndtering af metalemballage

                    Maskinerne har ofte flere funktioner, men fælles for dem er, at de håndterer metal-emner i en produktionslinje. De spænder fra simple transportører, til mere komplekse maskiner, som tilvirker fx en metaldåse.



                




                    
                                                                                             

                    Håndtering af sprøjtestøbte emner

                    Maskinerne til håndtering af sprøjtestøbte emner, er typisk anordninger som griber fat i, og placerer et emner i støbeformen, for efterfølgende at tage dem ud når støbeprocessen er færdig.



                




                    
                                                                                             

                    Formning og bearbejdning af produkter i industribagerier

	Disse maskine fremstilles til at varetage en bred vift af opgaver i industribagerier. Opgaverne spænder fra tilvirkning af dej, herunder udskæring og forming, til opdeling og pakning af de færdige produkter.
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									Om Møn Maskinbyg A/S
			Møn Maskinbyg A/S udvikler, konstruerer, fremstiller og installerer teknisk avancerede maskiner til bearbejdning og håndtering af emner indenfor fødevare-, medico- og emballageindustrien. Vores kerneprodukt er den unikke løsning, der passer perfekt i kundens produktionsflow.

Møn Maskinbyg A/S beskæftiger 12 højt kvalificerede medarbejdere indenfor udvikling, produktion, montage og administration. Vi arbejder med de nyeste teknologier, så vi kan tilbyde innovative løsninger og effektive maskiner.
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